
 

 

 

  
名大方面送迎バスの時刻及び停留所の変更について 

12月1日より名大方面の送迎バスの時刻が一部変更となります。

また、停留所の廃止及び位置の変更もありますのでご利用の方は

注意していただくようお願いします。 

 



  

停車場所 番号 目　標 １便 ２便 ３便 ４便 ５便

学校発 玄関前 10:15 12:15 14:15 15:05 16:10

汁谷 1 光が丘内科クリニック前 10:18 12:18 14:18 15:08 16:13

平和公園北 2 平和公園北交差点北30ｍ 10:20 12:20 14:20 15:10 16:15

猫ヶ洞通１ 3 バス停南20m 10:22 12:22 14:22 15:12 16:17

平和公園口 4 平和公園口交差点西30m 10:26 12:26 14:26 15:15 16:20

東山 5 東山デンタルクリニック前 10:28 12:28 14:28 15:18 16:23

名大 6 地下鉄①番出入口前 10:35 12:35 14:35 15:25 16:30

名大北 7 IB電子情報館信号北 10:36 12:36 14:36 15:26 16:31

本山 8 馬渕教室前 10:42 12:38 14:38 15:32 16:37

猫ヶ洞 9 喫茶BONBON向側 10:46 12:43 14:43 15:36 16:41

病院前 10 愛知県精神医療センター前 10:47 12:44 14:44 15:37 16:42

自由ヶ丘２ 11 仁王寿司前 10:48 12:45 14:45 15:38 16:43

自由ヶ丘３ 12 消防署前 10:49 12:46 14:46 15:39 16:44

赤坂 13 廃止 10:50 12:47 14:47

希望ヶ丘 13 市営希望ヶ丘荘ゴミ捨て場前 10:50 12:47 14:47 15:40 16:45

富士見台 14 富士見公園前 10:51 12:48 14:48 15:41 16:46

汁谷 15 光が丘内科クリニック向側 10:52 12:49 14:49 15:42 16:47

学校着 11:00 12:55 14:55 15:50 16:55

名大ルート新時刻案



 

希望ヶ丘新停留所                                                             
                     

 
 

                             

                              

                 

  
           

                 

  
           

                 

   
          

                 

   
          

                 

   
          

                  

  
          

                  

  
          

                  

  
          

                              

                              

                              

                              

                              

                              

           

  
                 

           

  
                 

           

  
                 

 

  
          

  
                 

           

  
                 

                              

                              
 

                 

  
          

                  

  
          

                  

  
          

                  

  
          

                  

  
          

                  

  
          

                              

                              

                              

                              

                              

                              

                              



 

 東 山 停 留 所 変 更 場 所 

新：東山デンタルクリニック 旧：東山動物園正門前 


